令和元年１０月０７日

朝霞地区 各弓道連盟 殿

朝霞地区体育協会連合会

会 長

担当：和光市弓道連盟

会 長  浅 倉 修

第８回朝霞地区弓道大会のご案内

朝霞地区弓道大会と名称が変わり今年で８年目を迎えます。引き続き弓道の推奨と

啓蒙、そして四市の協調を図る場として、第８回朝霞地区弓道大会を下記のとおり、

開催致します。多数の方々のご参加をお願い致します。

記

１．日 時 令和元年１１月２４日（日）

        午前９時受付（午前９時３０分開始）

２．会 場 朝霞市内間木公園弓道場／朝霞市上内間木５１８－３

電話：０４８－４５６－２２８２

３．競 技 全日本弓道連盟競技規則による

１人６射（すべて競技の間合い）

１回目：五人立一手坐射、

２回目：三人立２射場、四つ矢立射

        優勝決定のみ射詰、その他は遠近法による（個人、団体とも）

         （なお、参加人数等により変更もあります）

４．表 彰 ①個人戦 的中数にて１位から１５位まで表彰

②団体戦 四市の的中率にて決定(同率の場合は代表者による遠近)

              １位のみ表彰（優勝杯）及び賞品

５．参 加 費 なし（但し、大会にかかる費用は、各連盟で分担します。）

６．申 込 別紙参加申込書に各連盟単位で、e-Mailにて下記担当まで

お申し込み下さい。

         申込締め切り 令和元年１１月０４日（月）必着

前年優勝連盟は優勝杯の返還をお願い致します。

尚、昼食、飲み物等は各自ご持参下さい。

和光市弓道連盟 担当：浅倉/濱松

e-Mail:浅倉(asa_o_85@yahoo.co.jp)/濱松（drhama0810@gmail.com)

７．そ の 他 駐車場に限りがありますので、車は乗り合わせでご参加ください。

以上

mailto:hide10w@yahoo.co.jp)/